1° Fica  cancelada  a  Dívida  Ativa  da  inscrição  30418, 

CARROCERIAS VENDA NOVA LTDA ME, CNPJ 02.622.964/0001-05, referente aos 

anos de 2017 a 2022 o valor inicial de R$ 1.998,37 (um mil novecentos e noventa e oito 

reais e trinta e sete centavos) e o valor atual de R$ 4.680,94 (quatro mil seiscentos e oitenta 

reais e noventa e quatro centavos) devido à inexistência de fato gerador. (Protocolo GED 

22694/25).

Art. 2° Este Decreto entra em vigor nesta data.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Venda Nova do Imigrante/ES, 02 de Dezembro de 2025